Rua lris Maria Bordignon

36092 m?

2905

36171 me

BRISA
LAGO

LOTEAMENTO

2408,
36131 me

2908,

361,50 m?

MAPA DE
VENDAS

LEGENDA:

486
36000
474
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Vendido*

Indisponivel*

Reservas*

R$ 1.100,00 /m?2*

R$ 1.155,00 /m2*

R$ 1.210'00 /mz* Rua Vitorio Ragasson

R$ 1.292,50 /m?2*

R$ 1.512,50 /m?2*

* A Pascoal Loteamentos reserva-se
o direito de alterar a disponibilidade
e pregos dos lotes
* Antes da formalizacdo da proposta
verificar a disponibilidade e preco.

PASCOAL

LOTEAMENTOS




